



## Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa i montaż kotłów gazowych w budynku Szkoły Podstawowej nr 5 w Ząbkach.

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

### Pytanie nr 1

Proszę o informację czy fundamenty pod kotły (przedstawione w opisie instalacji sanitarnych) są istniejące czy w wycenie należy uwzględnić wykonanie fundamentów.

#### Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić wykonanie fundamentów pod kotły.

### Pytanie nr 2

Proszę o informację czy sprzętło hydrauliczne należy uwzględnić w wycenie czy jest ono istniejące.

#### Odpowiedź:

Sprzętło hydrauliczne jest istniejące i nie podlega wymianie.

### Pytanie nr 3

Proszę o wyznaczenie zakresu jaki należy wziąć pod uwagę przygotowując ofertę do przetargu. Proszę o zaznaczenie tego na schemacie kotłowni.

#### Odpowiedź:

Zakres robót, jaki należy wziąć pod uwagę przygotowując ofertę do przetargu znajduje się w załączniku nr 3 do SWZ.

**BURMISTRZ**  
**Miasta Ząbki**  
  
**Małgorzata Zysk**

